



# Hjemmeværnsgården i Høve

## Lejekontrakt

Udfyld venligst og send til  
udlejning@hjemmeværnsgården.dk

### Lejer:

For- og efternavne:

Adresse:

Postnr.:

By:

Telefon-/mobil nr.:

E-mail:

Kontaktperson

Telefonnummer:

### Dato:

Ankomst

Afrejse

---

---

**Antal overnattende personer:**

---

Max: 44

**Arrangementets art:** (Foreninger, Familie arr., Bryllup, Skole):

**Ingen udlejning den 31. december.**

**Skoler og institutioner – bedes kontakte foreningen/kontaktperson for tilbud**

Lejer indbetaler efter nedenstående priser og anvisninger:

	Weekend	Hverdag
Reservationsgebyr		
Inc. rengøring	2.500 kr.	1.500 kr.
Leje:	5.000 kr.	2.000 kr.
Forbrug	1.000 kr.	500 kr.
Leje ex. rengøring:	6.000 kr.	2.000 kr.

Overnatning pr. seng                      50 kr.

Weekend fra fredag kl. 15:00 til søndag kl. 10:00

Hverdag fra kl. 15:00 til næste dag kl. 10:00

**Høve Hjemmeværnsgård, Veddingevej 1. 4550 Asnæs**  
CVR 11611885.

Hjemmeværnsgården.dk

12-03-2024



# Hjemmeværnsgården i Høve

**Kontaktperson:** Dorthe Petersen, Telf.: 2120 8284 Hverdage kl.16-18

**Reservationsgebyr:** 2500/1500 kr. Betales ved bookingen og rengøringen modregnes heri

**Forbrug** dækker over el, vand, fyringsolie og bortskaffelse af affald.

**Affaldsgebyr:** Pris på bortskaffelse af affald er lovbestemt. Al affald skal ligeledes affaldssorteres efter kommunens regler (se vores hjemmeside for anvisninger om affaldssortering). Hvis affald ikke er korrekt sorteret eller mængden af affald overstiger 500 kr. modregnes merpris i reservationsgebyret.

**Rengøring er obligatorisk**, er indregnet i reservationsgebyret. Lejer er ansvarlig for at gården og området er ryddet op som anvist i tjeklisten (se vores hjemmeside). Ved manglende oprydning bliver den ekstra rengøringspris modregnet i reservationsgebyret.

## Betaling og kontrakt

Hele lejekontrakten fremsendes i udfyldt stand til [udlejning@hjemmeværnsgården.dk](mailto:udlejning@hjemmeværnsgården.dk)

Betaling skal ske til **Dragsholm Sparekasse 0537 – 8015630656**

Forhåndsreservering **max 14 dage**.

Reservationen er først gældende når reservationsgebyret er betalt

Er reservationsgebyr og udfyldt kontrakt ikke modtaget inden 14 dage, annulleres reservationen.

Reservationsgebyret returneres ikke ved senere annullering fra lejers side

*Reservationsgebyr betales til ovenstående konto. Skriv venligst et **R** foran navn og dato for leje.*

Rest leje inc. forbrug **skal indbetales senest 2 måneder før lejeperioden** påbegyndes.

*Betaling af den fulde leje skal ske til ovenstående konto. Skriv venligst et **L** foran navn og dato for leje.*

Overholdes ovenstående frister ikke, annulleres lejekontrakten.

Ønskes lejekontrakten annulleret mellem 1 og 2 måneder før lejeperioden påbegyndes refunderes halvdelen af lejen.

Indbetalt leje refunderes **ikke** ved annullering senere end 1 måned før lejeperioden påbegyndes.

**OBS ingen** udlejninger den 31. december.

Høve Hjemmeværnsgård, Veddingevej 1. 4550 Asnæs  
CVR 11611885.



# Hjemmeværnsgården i Høve

## VIGTIGE OPLYSNINGER

**Aftale** om ankomst, udlevering af nøgle samt aflevering og afrejse træffes med kontaktperson Dorthe Petersen i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt (se kontaktinformation øverst).

Ved ankomst og afrejse gennemgås gården med lejer, samt udlevering/returnering af nøgle fortages.

Ved fejl og svigt kontaktes kontaktperson, som sørger for at tilkalde eventuel reparatør.

Opdages skader under ophold, som du ikke har forvoldt, bedes du kontakte gårdens kontaktperson, Tag gerne billede af stedet som dokumentation.

Den som skriver under på lejekontrakten, skal være 25 år eller derover. Dokumentation skal fremvises hvis tvivl opstår.

- ✓ Aftal fremvisning eller se video på: [www.hjemmeværnsgården.dk](http://www.hjemmeværnsgården.dk)
- ✓ Ankomst efter kl. 15
- ✓ Aflevering kl. 10
- ✓ Søndag aflevering efter aftale senest kl. 14

Der kan forekomme udendørs arrangementer i Høve by, hvor frivillige har brug for at hente og bringe ting fra gårdens lagerrum under udlejningen. Dette vil I få at vide af kontaktperson så snart det bliver kendt, og det vil blive gjort efter aftale og med hensyn til udlejer.

Hjemmeværnsgården i Høve er en gammel bygning, som vedligeholdes af byens frivillige. Bygningernes faciliteter kan ikke forventes at være moderne. Vi forudsætter at I inden bookning besøger vores hjemmeside for at se video og fotos fra gården fra 2023, og evt. møder op til vores månedlige fremvisning d 1. søndag i måneden kl. 11:00 til en fremvisning, således ved I på forhånd hvad Hjemmeværnsgården kan og ikke kan byde på indendørs og udendørs.

## Samarbejdspartnere

Vi handler og støtter lokalt. På vores hjemmeside vil du vil kunne se vores samarbejdspartnere mht indkøb af mad o.a.



# Hjemmeværnsgården i Høve

## AFTALE OG UNDERSKRIFT

Det bekræftes herved at lejer og udlejer har indgået aftale om udlejning af ovenstående adresse i den angivne periode.

Lejer indbetaler efter ovenstående priser og anvisninger:

Ved underskrift accepteres alle indgående aftaler, disponeret i denne kontakt samt lejerens forpligtelser til at have sat sig ind i:

- ✓ Brandregler både ude og inde - læs mere på Odsherred kommune, Regler for bål og afbrænding
- ✓ Ordensregler
- ✓ Tjekliste
- ✓ Affaldssortering, læs mere på Odsherred kommune, affaldssortering

Dokumenter og links findes på hjemmesiden [www.hjemmeværnsgården.dk](http://www.hjemmeværnsgården.dk) i overskrifterne under UDLEJNING. Lejer forpligter sig til at efterlade gården i samme stand, som ved ankomst, her inkluderet lettere rengøring, som anført i tjeklisten/ordensregler/retningslinjer. Ved misligholdelse af dette, samt ved selvforskyldte skader på ejendommen eller ejendele, forpligter lejer sig til at påtage sig det fulde erstatningsansvar.

**Dato:**

**Lejer navn og underskrift:**

## Lejer

Bankoplysninger til returnering af resterende reservationsgebyr: Mærkes med **RR**

Bank reg. nr.: \_\_\_\_\_ Konto nr.: \_\_\_\_\_

Dato.: \_\_\_\_\_ år \_\_\_\_\_ Underskrift: \_\_\_\_\_

**OBS husk at sende hele den udfyldte kontrakt til os på**

**Mail: [udlejning@hjemmeværnsgården.dk](mailto:udlejning@hjemmeværnsgården.dk)**

Vi forbeholder os ret til løbende at ændre i bl.a. ordensregler og affaldssortering. Derfor skal I læse opdaterede materialer igennem i forbindelse med afviklingen af jeres lejemål

Høve Hjemmeværnsgård, Veddingevej 1. 4550 Asnæs  
CVR 11611885.

Hjemmeværnsgården.dk

12-03-2024